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Provincia . RUT de Ia
. . Inversién Monto Solicitado o, Nombre de Institucién Resultado .. A
N° Folio |Postulacion Nombre Proyecto FNDR Institucion L Observacion Admisibilidad
(Donde se (Responsable) Admisibilidad
, (Responsable)
desarrollard la
PROYECTO ADMISIBLE. LA POSTULACION CUMPLE CON LA
PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
PARTICIPACION EN EL NACIONAL DE CLUB DEPORTIVO ATLETAS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
2 | 61689 Digital ATLETISMO MASTER 2022 COQUIMBO / LA IQUIQUE S 7.340.000 | 65.028.121-7 MASTER TIERRA DE ADMISIBLE BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
SERENA - CHILE CAMPEONES 2022; Y ATENDIDO LO DISPUESTO EN LA LEY 21.239 Y SUS
MODIFICACIONES MEDIANTE LA LEY 21.417 Y LEY 21.487
(PUBLICACION: 02 SEPT 2022).
PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
N conw.;)-ltlendo y partlupando.en el campeonato CLUB DEPORTIVO SOCIAL Y PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
3 | 61704 Digital oficial de futbol copa codei 2022 JUGANDO IQUIQUE $ 11.990.000 | 65.189.719-k CULTURAL PAPAITO ADMISIBLE OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
POR UN SUENO BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
2022.
Centro Social Cultural PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
. L. PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
. . . Deportivo Pedagégico y
4 | 61707 Digital Huellas de vida activa TAMARUGAL | $ 9.499.410 | 65.189.117-5 Medio Ambiente Huellas ADMISIBLE OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
. BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
en el Desierto
2022.
PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
. . PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
- , . Club Deportivo y social La
5 [ 61708 Digital Escuela de Basquetbol Edgardo Barria IQUIQUE S 4.823.860 | 65.009.807-2 Cruz ADMISIBLE OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
2022.
PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
- FORTALECIMIENTO DEL GOALBALL COMO CLUB DEPORTIVO SOCIALY Q
6 | 61764 Digital DEPORTE PARAOLIMPICO EN IQUIQUE IQUIQUE S 5.052.000 | 65.159.037-k CULTURAL INTACA ADMISIBLE OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
2022.




61784

Digital

Proyecto Deportivo Integral Del Deporte y la
sana convicencia en el Futbol Base

IQUIQUE

9.560.250

65.159.775-7

Centro Cultural Social y
deportivo Real Iquique

ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
2022.

61795

Digital

Alto Hospicio a la Copa Conmebol
Libertadores Futbol Playa 2022

IQUIQUE

14.452.490

65.189.872-2

CORPORACION MUNICIPAL
DEPORTIVAY CULTURAL
DE ALTO HOSPICIO

ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
2022.

12

61936

Digital

EVENTOS DEPORTIVOS RECREATIVOS FNDR
2022

IQUIQUE

11.157.959

65.151.709-5

Centro Cultural, Social y
deportivo Ritmica Iquique
Viviana Ahumada

ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
2022.

13

61947

Digital

AYUDANDO A LA SALUD MENTAL MEDIANTE
LA DISCIPLINA VOLEIBOL EN ALTO HOSPICIO

IQUIQUE

8.974.000

65.123.786-6

CLUB CIRCLOSE

ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
2022.

15

61970

Digital

Campeonatos de Apertura y Oficial 2022 Liga
de Futbol de Menores

IQUIQUE

9.480.400

75.525.700-1

LIGA DE FUTBOL DE
MENORES DE IQUIQUE
ARTURO PRAT

ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
2022.

16

61984

Digital

Preparacion y participacién en IX Olimpiadas
Mineduc Valparaiso 2022

IQUIQUE

12.031.380

65.078.276-3

CLUB MINEDUC
SUPEREDUC TARAPACA

ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
2022.

19

61995

Digital

GIRA DEPORTIVA SELECCION DE AJEDREZ DE
TARAPACA 2022

IQUIQUE

14.946.290

65.034.095-7

CLUB DEPORTIVO DE
AJEDREZ ALFIL DE IQUQUE

ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
2022.

20

62043

Digital

LIGA DE RUGBY INFANTIL, JUVENILY ADULTO
DAMAS Y VARONES 2022

IQUIQUE

6.180.640

65.146.158-8

Asociacion de Rugby de
Tarapaca

ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
2022.




Club adulto mayor pazy

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS

22 | 62065 Digital ZUMBA EN EL MORRO IQUIQUE 6.882.800 | 65.402.360-3 amor el morro ADMISIBLE OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
2022.
PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
. P . . . PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
- Muestra de Patinaje Artistico, Evolution Sobre Club Deportivo Evolution
23 | 62066 Digital IQUIQUE 9.999.033 | 65.028.246-9 . . ADMISIBLE OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
Ruedas Mai Pass lquique P o
BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
2022.
Taller formativo, que nos permita desarrollar
a:zftztl:z;a:;'scl’: y;et?n'zzi;ogzs:: dba:zn PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
barrial de larama n:)enores en particular; que Club deportivo yunga PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS ¥ REQUISITOS
25| 62094 Digital nos permita b ’ F:c tholist . IQUIQUE 9.881.200 | 65.164.975-7 ram:s men:,resg y ADMISIBLE OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
P prepararbuenos Itbolistas y BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
personas aptas socialmente; involucrando a
. . . 2022.
los vecinos y deportistas adultos del barrio en
nuestros talleres.
PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
N CLUB DEPORTIVO DE PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
26 | 62108 Digital |CIRCUITOS DE TORNEOS DE AJEDREZ IRT 2022 IQUIQUE 9.454.500 | 65.034.095-7 AJEDREZ ALFIL DE IQUIQUE ADMISIBLE OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
J BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
2022.
PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
Centro Cultural y Social PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
27 | 62109 Digital teoria y practica de tenis de mesa IV IQUIQUE 4.023.450 | 65.108.463-6 | DRN (Difundiendo el Rock ADMISIBLE OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
Nortino) BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
2022.
PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
SPORTIVA ITALIANA RUMBO AL . . PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
. Club Deportivo Sociedad
29 | 62186 Digital CAMPEONATO INTERNACIONAL “COQUIMBO IQUIQUE 15.000.000 | 71.431.600-1 Sportiva Italiana ADMISIBLE OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
SOCCER CUP” P BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ARIO
2022.
PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
) CLUB DEPORTIVO ATLETAS BL| DE AD BILIDAD, E BLECIDOS EN L.
N PARTICIPACION CAMPEONATO ) OBLIGATORIOS ADMISIBILI A , ESTABLECIDOS EN AS~
30| 62265 Digital IQUIQUE 8.099.774 | 65.028.121-7 MASTER TIERRA DE ADMISIBLE BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO

SUDAMERICANO, BOGOTA, COLOMBIA, 2022.

CAMPEONES

2022; Y ATENDIDO LO DISPUESTO EN LA LEY 21.239 Y SUS
MODIFICACIONES MEDIANTE LA LEY 21.417 Y LEY 21.487
(PUBLICACION: 02 SEPT 2022).




31

62315

Digital

X OLIMPIADAS MINEDUC ZONA NORTE 2023

IQUIQUE

14.994.145

65.078.276-3

CLUB MINEDUC
SUPEREDUC TARAPACA

ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
2022.

32

62374

Digital

Forjando Campeones

IQUIQUE

14.759.154

75.622.600-2

ASOCIACION DE BOXEO DE
IQUIQUE

ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
2022.

33

62388

Digital

Campeonato de boxeo interural de tarapaca
2023

IQUIQUE

15.000.000

74.020.000-3

Asociacion de boxeo
centro iquique

ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
2022.

34

62429

Digital

Implementacion deportiva Jorge Fuenzalida

IQUIQUE

8.680.100

65.005.419-9

Club deportivo y social
Jorge Fuenzalida

ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
2022.

35

62437

Digital

Escuela Formativa Balonmano Playa

IQUIQUE

3.583.500

65.822.250-3

Club Deportivo Handball
Iquique

ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
2022.

36

62479

Digital

Preparacion y participacidn en torneos
nacionales e internacionales del tenista
iquiquefio Rodrigo Tabormina Araya en su
transicidn de junior a profesional

TAMARUGAL

14.997.946

65.814.140-6

Club de tenis Oasis

ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
2022.

39

62487

Digital

C.D. AGUAS DEL ALTIPLANO IQUIQUE 2022

IQUIQUE

4.813.700

65.017.815-7

CLUB DEPORTIVO AGUAS
DEL ALTIPLANO IQUIQUE

ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
2022.

42

62503

Digital

Promover y fortalecer el conocimiento
deportivo y recreativo para contar con una
vida sana en la comuna de Alto Hospicio

IQUIQUE

7.928.455

65.154.123-9

ASOCIACION INDIGENA
AYMARAY COLLA
CULTURAL DEPORTIVO Y
TURISTICO CHACHA
WARMI

ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
2022.




43

62504

Digital

4° Olimpiadas Deportivas Cariquima 2022

TAMARUGAL

10.000.000

73.799.600-k

COMUNIDAD INDIGENA
AYMARA DE CHIJO

ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
2022.

44

62517

Digital

Promoviendo una infancia y adolescencia
sana a travez del futbol

IQUIQUE

9.984.420

73.889.400-6

CLUB DE DEPORTES
NORTEAMERICA

ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
2022.

45

62529

Digital

Campeonato de Futbol Jogo Bonito 2022

IQUIQUE

8.996.900

71.677.900-9

Asociacion Deportiva de
Futbol Junior Peneca de
Iquique

ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
2022.

48

62537

Digital

Participacion en el Torneo 6ta. Copa Amistad

IQUIQUE

8.580.140

65.149.208-4

Club Deportivo Huracan
Iquique

ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
2022.

49

62541

Digital

Aprende, cuida y protege el Santuario de la
naturaleza Cerro Dragdn a través de la
practica del Sandboard

IQUIQUE

10.095.870

65.182.023-5

Asociacién Gremial de
Sandboard Chile

ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
2022.

51

62551

Digital

implementacion para campeonatos de judo
2023

IQUIQUE

6.497.995

56.077.160-6

Club academia de judo
Victor saito

ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
2022.

52

*62553

Digital

REACTIVANDO LA ACTIVIDAD FISICA A TRAVES
DEL BASQUETBOL

IQUIQUE

7.731.703

65.030.424-1

CLUB DEPORTIVO SOCIAL Y
CULTURAL FENIX

ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
2022.

54

62560

Digital

Mejorando la calidad de vida de los
habitantes de la Junta de Vecinos Nueva Vida
y la comunidad a través de un gimnasio
comunitario

IQUIQUE

6.930.310

65.008.327-K

JUNTA DE VECINOS NUEVA
VIDA

ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
2022.




55

62577

Digital

POTENCIANDO EL DEPORTE BARRIAL
MEDIANTE PROCESOS FORMATIVOS EN
NINOS Y NINAS EN EL CLUB ESTRELLA DE

CHILE

IQUIQUE

9.406.220

74.357.900-3

Club Deportivo Estrella de
Chile

ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
2022.

56

62580

Digital

Torneo 6ta. Copa Amistad y Formacién de
Seleccién

IQUIQUE

11.941.700

65.165.729-6

ASOCIACION DE FUTBOL
INFANTIL TIERRA
CAMPEONES IQUIQUE

ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
2022.

57

62585

Digital

TALLERES RECREATIVOS COMPETITIVOS DE
JUDO PARA ALTO HOSPICIO E IQUIQUE 2022

IQUIQUE

9.719.450

65.090.314-5

CLUB DE JUDO MAHO

ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
2022.

58

62587

Digital

Escuelas Deportivas Infantiles de Rugby
Tarapaca

IQUIQUE

6.180.640

65.146.158-8

Asociacién de Rugby de
Tarapaca

ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
2022.

59

62590

Digital

Participacion Torneo Coquimbo Cup 2023

IQUIQUE

10.008.600

65.149.208-4

Club Deportivo Huracan
Iquique

ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
2022.

60

62591

Digital

ME QUIERO, ME CUIDO

TAMARUGAL

7.700.736

65.481.370-1

Junta de vecinos N°16
"Salar de Llamara"

ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
2022.

62

62736

Papel

Semillas del Surf de Tarapaca

IQUIQUE

10.000.000

65.110.385-1

Centro Cultral Social y
Deportivo Pro Rider
Iquique Bodyboard

ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
2022; Y ATENDIDO LO DISPUESTO EN LA LEY 21.239 Y SUS
MODIFICACIONES MEDIANTE LA LEY 21.417 Y LEY 21.487
(PUBLICACION: 02 SEPT 2022).

63

62741

Papel

C.D. La Hermandad CODEI 2022 - Series 30y
40 afios

IQUIQUE

9.995.014

65.072.084-9

Club Deportivo La
Hermandad

ADMISIBLE

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
2022.




COMPITIENDO POR UN SUENO EN

Club deportivo Heriberto

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS

64 | 62745 Papel CAMPEONATO DE FUTBOL A.S.A F.| 2022 IQUIQUE 9.870.000 | 65.116.530-K zauierdo ADMISIBLE BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
T q 2022; Y ATENDIDO LO DISPUESTO EN LA LEY 21.239 Y SUS
MODIFICACIONES MEDIANTE LA LEY 21.417 Y LEY 21.487
(PUBLICACION: 02 SEPT 2022).
PARTICIPANDO Y COMPITIENDO, EN EL PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
CAMPEONATO REGIONAL ANUAL DE LA CLUB DE PESCA Y CAZA LOS PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
66 | 62769 Papel ASOCIACION DE PESCA DE IQUIQUE 2022 IQUIQUE 10.000.000 | 71.419.300-7 TOMOYOS ADMISIBLE OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
CLUB LOS TOMOYOS LOS MEJORES DEL BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
MUNDO 2022.
. L PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
Nueva implementacién para las, los y les .
; L PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
integrantes del club deportivo Liceo A7: . .
67 | 62772 Papel IR o IQUIQUE 10.000.000 | 65.113.417-K | Club Deportivo Liceo A7 ADMISIBLE OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
Entregando educacion Fisica Publica y de . -
. ) BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
Calidad en el centro de Iquique
2022.
PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
Apoyo Campeonato Nacional de Box Amateur ASOCIACION DE BOXEO DE Q
68 | 62816 Papel 2022 IQUIQUE 15.000.000 | 75.622.600-2 IQUIQUE ADMISIBLE OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
2022.
PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
FORTALECIENDO EL DEPORTE COMPETITIVO ASOCIACION DEPORTIVA PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
70| 62834 Papel DE LA ASOCIACION DE FUTBOL CANADELA IQUIQUE 12.919.904 | 65.085.400-4 DE FUTBOL CANADELA ADMISIBLE OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
IQUIQUE IQUIQUE BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
2022.
POTCTO oL OTUCON o O
CULTURAL Y DEPORTIVA a
71| 62849 Papel [CAMPEONATO DE BESIBOL EN ALTO HOSPICIO|  IQUIQUE 12.780.000 | 65.208.268-8 DE BEISBOL Y SOETBOL ADMISIBLE OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
ALTO HOSPICIO
2022.
PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
COMPITIENDO Y PARTICIPANDO EN .
. . . PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
CAMPEONATO DE FUTBOL SENIOR IQUIQUE, Club Deportivo, Social y
72 | 62850 Papel IQUIQUE 9.930.000 | 65.192.629-7 ADMISIBLE OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
2022 RUPERTO DUGLAS TAVALI AYUDANDO A Cultural Sagasca . -
BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
DESARROLLAR UNA VIDA SANA
2022.
I . PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
Fortaleciendo el deporte e implementando a Asociacion deportiva .
nuestras instituciones de la asociacién de cultural y social PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
73 | 62851 Papel IQUIQUE 14.457.880 | 65.575.010-K y ADMISIBLE OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS

basquetbol femenino senior de Iquique
Realizando deporte soy feliz

basquetbol sénior damas
de Iquique

BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
2022.




PROFESIONALIZACION DE LAS CATEGORIAS
INFANTILES DE SPORTIVA ITALIANA:

Club Deportivo Sociedad

PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS

74| 62860 Papel BRINDANDO EXPERIENCIAS Y IQUIQUE 15.000.000 | 71.431.600-1 Sportiva Italiana ADMISIBLE OBLIGATORIOS DE ADMISIBILID’AD, ESTABLECIDOS EN LAS~
OPORTUNIDADES DE DESARROLLO INTEGRAL BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
POR MEDIO DEL FUTBOL 2022.
PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
Club deportivo social y PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
75| 62901 Papel ESCUELA DE HALTEROFILIA ALTO HOSPICIO IQUIQUE 9.935.000 | 65.172.413-9 cultural de halterofilia ADMISIBLE OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
kame house BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
2022.
ASOCIACION SOCIAL PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
ESCUELA DE BEISBOL Y SOFTBOL EN ALTO CULTURAL Y DEPORTIVA PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
76 | 62905 Papel IQUIQUE 9.946.000 | 65.208.268-8 ADMISIBLE OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
HOSPICIO DE BEISBOL Y SOFTBOL . ~
BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
ALTO HOSPICIO
2022.
CREACION DE LAS SERIES MENORES DEL CLUB PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
HUMBERTO LIZARDI FLORES: INTEGRANDO Y PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
78 | 62920 Papel VISIBILIZANDO LA IDENTIDAD, HISTORIAY IQUIQUE 15.000.000 | 65.113.417-K | Club Deportivo Liceo A7 ADMISIBLE OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
MULTICULTURALIDAD DEIQUIQUE A TRAVES BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
DEL FUTBOL 2022.
PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
IMP’LEM ENTANDO AL COMITE DE ARBITROS Comité de arbitro de OBLIGATORIOS DE ADMISIBILID,’AD, ESTABLECIDOS EN LAS~
79 | 62922 Papel DE FUTBOL DE IQUIQUE 202,2 MEJORANDO LA IQUIQUE 9.990.000 | 65.057.194-0 lquique ADMISIBLE BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
CALIDAD DE VIDA A TRAVES DEL DEPORTE 2022; Y ATENDIDO LO DISPUESTO EN LA LEY 21.239 Y SUS
MODIFICACIONES MEDIANTE LA LEY 21.417 Y LEY 21.487
(PUBLICACION: 02 SEPT 2022).
PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
CAMPEONATO DE VOLEIBOL ALTO HOSPICIO CLUB DEPORTIVO SOCIAL PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
80| 62929 Papel 2022 IQUIQUE 14.947.500 | 65.082.579-9 CULTURAL ALBA SUMEI ADMISIBLE OBLIGATORIOS DE ADMISIBILID,,AD, ESTABLECIDOS EN LAS~
BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
2022.
Compitiendo e implementando a la seleccién PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
de futbol amateur de Iquique sub 15 A.F.l. con ASOCIACION DEPORTIVA PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
82| 62931 Papel mira a la final del nacional de castro 2023. IQUIQUE 14.748.000 | 71.597.200-K | DE FUTBOL AMATEUR DE ADMISIBLE OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS

PREPARANDOLOS PARA LOGRAR UN SUERNO,
LOS MEJORES DE CHILE

IQUIQUE

BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
2022.




ROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA

TOTAL

P
PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
Centro Cultral Social y OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECIDOS EN LAS
83| 62944 Papel IQUIQUENO DE NIVEL MUNDIAL IQUIQUE $ 10.000.000 | 65.110.385-1 Deportivo Pro Rider ADMISIBLE BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
Iquique Bodyboard 2022; Y ATENDIDO LO DISPUESTO EN LA LEY 21.239 Y SUS
MODIFICACIONES MEDIANTE LA LEY 21.417 Y LEY 21.487
(PUBLICACION: 02 SEPT 2022).
PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
XXXVIII CAMPEONATO NACIONAL ATLETAS CLUB DEPORTIVO ATLETAS PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
84 | 63000 Papel MASTER SERENA 2022 IQUIQUE $ 7.738.920 | 65.270.830-7 MASTERS IQUIQUE ADMISIBLE OBLIGATORIOS DE ADMISIBILID’AD, ESTABLECIDOS EN LA?
BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
2022.
PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
85| 63001 Papel XX CAMPEONATO SUDAMERICANO ATLETAS IQUIQUE $ 14.606.500 | 65.270.830-7 CLUB DEPORTIVO ATLETAS ADMISIBLE OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD, ESTABLECICI;OS EN LAS
MASTER BOGOTA- COLOMBIA 2022 MASTERS IQUIQUE . -
BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
2022.
IMPLEMENTANDO A LOS NINOS DE CENTRO 4
CULTURAL SOCIAL DEPORTIVO NUEVA PROYECTO ADMISIBLE: LA POSTULACION CUMPLE CON LA
CENTRO CULTURAL SOCIAL PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y REQUISITOS
VICTORIA DE IQUIQUE, PARA COMPETIR EN EL
86| 63017 Papel CAMPEONATO DE FUTBOL DE LA ASOCIACION IQUIQUE S 9.925.000 | 65.205.642-3 Y DEPORTIVO NUEVA ADMISIBLE OBLIGATORIOS DE ADMISIBILID,’AD, ESTABLECIDOS EN LAS:
VICTORIA BASES GENERALES Y BASES ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO
INFANTIL DE FUTBOL TIERRA DE CAMPEONES 2022.
EL DEPORTE ES VIDA
*PROYECTO RECTIFICADO: CAMBIO DE ESTADO
ESTADO CANTIDAD MONTO
ADMISIBLE 63 S 644.150.838
INADMISIBLE 23 S 229.506.287
86 $ 873.657.125



